
 
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL 

MUNICIPIO DE SANTA RITA DO PARDO 

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 145/2019 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 098/2019 

MODALIDADE PREGÃO PRESENCIAL Nº. 039/2019 

CONTRATANTE: Município de Santa Rita do Pardo – MS 

CONTRATADA Auto Vidro Lemes Regente Feijó Ltda. - EPP 

OBJETO: Constitui objeto do presente instrumento Contratual o Fornecimento de  

peças e serviços para a realização de reforma de ônibus escolares da rede pública do  

Município de Santa Rita do Pardo/MS. 

VALOR: R$ 110.661,21 (cento dez mil seiscentos sessenta um reais e vinte um reais)  

VIGÊNCIA: 29 de Julho de 2019 a 29 de Julho de 2020. 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

02 – Poder Executivo 

02.10 – Secretaria de Educação, Cultura, Esporte e Lazer 

12.361.0011-2.019 – Manutenção do Transporte Escolar Fundamental 

3.3.90.30.00 – Material de Consumo 

3.3.90.39.00 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoas Jurídica 

DATA: 29 de Julho de 2019 

FORO: Comarca de Bataguassu – MS 

SIGNATÁRIOS: Sr. Cacildo Dagno Pereira pela Contratante 

Srta. Kátia Cristina da Silva pela Contratante 

Sr. Ricardo Lemes dos Santos pela Contratada. 

 
 

 


